

الألف/Omani Rial/غير منققة								
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024	
								الربح أو الخسارة
								موحدة ومنفصلة
								الربح أو الخسارة
210,806	149,398	224,418	155,850	649,107	466,703	662,397	465,106	إيرادات
104	102	107	11,623	11,616	9,770	18,090		إيرادات أخرى
49,951	42,552	55,460	47,570	172,851	151,089	179,728	158,749	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
3,305	4,117	7,713	6,821	7,369	7,087	11,096	10,857	مصاريف خدمات
5,616	5,563	4,009	3,709	16,698	16,616	15,231	14,958	مصرفات الموظفين
79,319	57,736	71,543	52,481	220,055	163,402	207,079	149,523	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
				169	169			مصرفات تشغيلية أخرى
72,719	39,532	85,693	45,376	243,588	139,956	259,033	149,109	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
2,644	2,825	1,990	2,046	7,293	7,683	7,850	7,895	إيرادات تمويل
6,886	6,117	2,555	2,513	19,047	18,092	7,475	7,350	تكاليف تمويل
1,755		1,813		7,588		5,364		حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
70,232	36,240	86,941	44,909	239,422	129,547	264,772	149,654	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
				2,553	1,003	3,296	1,345	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
70,232	36,240	86,941	44,909	236,869	128,544	261,476	148,309	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
						10,670		ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات الموقوفة بعد الضرائب
70,232	36,240	86,941	44,909	236,869	128,544	272,146	148,309	الربح/(الخسارة) للفترة
								ربح (خسارة) عائدة إلى
70,232		86,941		236,869		266,918		ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
0		0		0		5,228		ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
								ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
								ربحية السهم الأساسية
0.090	0.050	0.010	0.060	0.030	0.016	0.034	0.019	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.090	0.050	0.010	0.060	0.030	0.016	0.034	0.019	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
								ربحية السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منققة								
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024	
								بيان الدخل الشامل
								موحدة ومنفصلة
70,232	36,240	86,941	44,909	236,869	128,544	272,146	148,309	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
								لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
								ترجمة صلات أجنبية
								متنوعة الدخل الشامل الآخر الذي سيتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل، صافي الضرائب
								إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تدويره لاحقاً إلى بيان الدخل
								لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
								إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
70,232	36,240	86,941	44,909	236,869	128,544	270,634	147,205	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
								الدخل الشامل المنسوب إلى :
70,232		86,941		236,869		265,406		دخل شامل عائد إلى مساهمي
0		0		0		5,228		الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

الألف/Omani Rial/غير منققة								
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	تحليل الإيرادات - طبيعة المصاريف
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024	

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Nov 2025

المصروفات المرحلية بين النسخ موجدة ومنفصلة الإيرادات							
412,496	607,639	416,643	597,096	138,743	206,154	133,198	194,084
36,478	38,626	34,719	36,670	11,729	12,886	11,086	11,608
بيع الطاقة							
الإيرادات من تقديم خدمات							
إيرادات الإيجار							
16,132	16,132	15,341	15,341	5,378	5,378	5,114	5,114
16,132	16,132	15,341	15,341	5,378	5,378	5,114	5,114
465,106	662,397	466,703	649,107	155,850	224,418	149,398	210,806
إيرادات أخرى							
8,340							
9,750	9,770	11,616	11,623	107		102	104
18,090	9,770	11,616	11,623	107		102	104
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة							
151,582	172,561	151,089	172,851	47,570	55,460	42,552	49,951
665	665						
6,502	6,502						
158,749	179,728	151,089	172,851	47,570	55,460	42,552	49,951
مصاريف الخدمات							
						0	0
435	436	452	452	3	4	(22)	(22)
2,240	2,283	3,052	3,158	347	377	1,817	1,916
						0	0
						0	0
						0	0
						0	0
375	375	349	353	156	156	169	173
						0	0
						0	0
7,807	8,002	3,234	3,406	6,315	7,176	2,153	1,238
10,857	11,096	7,087	7,369	6,821	7,713	4,117	3,305
منافع الموظفين							
11,268	11,268	13,207	13,240	2,568	2,868	4,171	4,204
1,219	1,219	497	498	415	415	(113)	(112)
						0	0
						0	0
136	409	134	167			48	52
				48	48	0	0
						0	0
						0	0
2,335	2,335	2,778	2,793	678	678	1,457	1,472
14,958	15,231	16,616	16,698	3,709	4,009	5,563	5,616
مصاريف تشغيلية أخرى							
		169	169				
		169	169				

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Nov 2025